[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－020
2024年8月9日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー		Ｌ 大瀧　勝明
地区GLTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ	Ｌ 安見　一美
地区会員交流委員長	Ｌ 佐藤　和則

「アクティビティー・例会訪問カード」への取り組みのお願い

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、アクティビティー・例会訪問カードを作成いたしました。今期の活動方針でもあります「楽しく」奉仕の道を歩んでいくきっかけになればと思います。
まずは同じゾーン、リジョンのクラブへ例会訪問から初めてみてください。もちろんゾーン合同例会やアクティビティーへ積極的に参加してみるのも良いでしょう。
他のクラブがどのような例会をしているのか、どんなアクティビティーをしているのか、是非このカードを持ってクラブを飛び出し、クラブ間のコミュニケーションを活発に
して頂き仲間を増やしていきましょう。

尚、2024年12月と2025年3月にクラブで訪問数を報告していただきます。報告方法など詳細は後日お知らせ致します。その報告をもとに地区年次大会で発表いたします。
ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

<アクティビティー・例会訪問カード>
配 布 日：　各リジョンの地区ガバナー公式訪問にてお渡しします。
使用方法：
下記へ参加の場合、「アクティビティー・例会訪問カード」を持って参加してください。
・他クラブへの例会訪問
・他クラブのアクティビティーに参加
・地区の講習会、公式行事への参加
　（1月開催予定の会員交流賀詞交換会に是非ご参加頂き訪問先を増やしてください）

※例会訪問の際は、自クラブ及び訪問先のクラブ幹事へ必ず承諾を得てください。
※例会訪問をお受けいただいたクラブはカードへサインをお願いします。
以上

同文写送信先： ゾーン・チェアパーソン
image2.png